
Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares 2 495 000 €
Reference: R5024392  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 983m  Build Size: 299m  Terrace: 77m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 2



Costa del Sol, Casares

LUXUSNÍ MODERNÍ VILA S PANORAMATICKÝM VÝHLEDEM NA MOŘE V CASARES UDĚLENÉ STAVEBNÍ
POVOLENÍ V blízkosA pláže a golfových hřišť Samostatná, energeAcky úsporná luxusní vila s krásným výhledem na
moře. Jedinečný moderní design s nejkvalitnějším vybavením, které zajišťuje funkčnost a opAmální komfort.
EnergeAcky úsporná okna od podlahy ke stropu umožňují vychutnat si krásný výhled na moře a dostatek slunečního
světla ve všech ložnicích a prostorném obývacím pokoji s otevřeným půdorysem. Z pokojů se vychází přímo na terasu,
kde si můžete užívat atrakAvní upravenou zahradu a vlastní vyhřívaný bazén, ať už v soukromí, nebo s přáteli a rodinou!
Tato vila je plně vybavena systémem DomoAcs, solárními panely a nabíječkami pro elektromobily, což nabízí pohodlí
chytré domácnosA a udržitelné bydlení v té nejlepší kvalitě. Vila je navržena tak, aby přinesla sluneční světlo a přírodu
přímo do vašeho domova pomocí prvků, které vás přivítají v klidném prostoru a vytvoří pocit harmonie a pohody. Vila
má také prostorné suterénní podlaží, které nabízí spoustu potenciálu pro přizpůsobení - ideální pro přidání domácí
posilovny, soukromého kina, herny, vinného sklípku nebo jakéhokoli jiného lifestylového prvku podle vašich osobních
preferencí. Tento moderní a současný otevřený design byl vytvořen týmem architektů z m2Casas. Jejich smysl pro
detail, priorita trvale udržitelného stavění a pečlivé použiT kvalitních materiálů a přírodních barev jsou
charakterisAckými znaky kvality naší společnosA. K dispozici je také možnost přizpůsobit designové prvky, přidat další
prostor a vybrat volitelné doplňky tak, aby vyhovovaly vašim specifickým potřebám a přáním. Vila se nachází pouhých
1,3 km od krásných zlatavých pláží a módních plážových klubů Casares Costa, stejně jako kousek od Estepony a
přístavu La Duquesa s veškerými výhodnými službami a zábavou v blízkosA. Můžete si však také užívat klidné přírody
nebo si zahrát golf na některém z nedalekých hřišť. Jen kousek odtud se nachází slavný hotel Finca Cortesin, jeden z
nejlepších pětihvězdičkových hotelů na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 2


	Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares
	2 495 000 €
	Costa del Sol, Casares


